Барање 14-1705/1
Во согласност со законската регулатива, го доставуваме ова барање за слободен пристап до информации (според чл.4 и чл.12 Од Законот за слободен пристап до информации) за да добиеме информации и детали кои се однесуваат на планираните алокации поврзани со родово одговорното буџетирање на национално ниво. Бидејќи родово одговорните буџетски информации не се видливи јасно во предлог буџетот, а се работи за јавна информација која треба да е достапна на граѓаните, и е регулирана и со Законот за буџети (чл.93 став 5, и член 96), Ве замолуваме да ни доставите следното: 

	Број 
	Институција со поднесена родово буџетска изјава за буџетот за 2025 година 
	Буџетска програма со родово одговорни цели, влијание и родови индикатори  
	Планиран буџет за 2026 во илјади МКД 
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	ВКУПНО родов буџет 
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	ВКУПНО буџет на РМ 
	 
	 



· Министерството за социјална политика, демографија и млади, во прилог Ви ги доставува бараните податоци врз основа на доставени Родово одговорни буџетски изјави за 2026 година до Министерството за социјална политика, демографија и млади.
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